
До
                                                               ОПШТИНА ДРУГОВО

                                                      - Одделение за урбанизам, комунални
                                                          дејности, заштита на животна средина и ЛЕР

ДРУГОВО

Б  А  Р  А  Њ  Е

Од ______________________________________ со адреса на ул. “____________
__________________________” бр. ______  во __________________ .

Барам да ми се издаде одобрение за употреба на објектот
______________________________________________________ од ______  категорија,
изграден на ул. _____________  ГП бр. ______ КП бр. ______ КО ____________ во
_______________, чиј градител е _____________________________________________ .
Одобрението за употреба се издава за  ______________________________________.

(целата,  дел или делови од градбата).

Тел. за контакт _____________

Кон барањето инвеститорот поднесува:
-основен проект и проект на изведена состојба со техн. број _________ изработен од
___________________  __________________________________________.
- завршен извештај од надзорниот инженер дека градбата е изградена  согласно со
проектот и одобрението за градење и
- доказ - извадок од јавната книга за запишување на правата на недвижностите - имотен
лист со запишано право на сопственост,  други стварни права и сите предбелешки и
прибелешки или друг доказ за стекнато право на градење согласно со закон.

 - Налог - образец ПП 50
 - административни такси во износ  _______ ден.
 - назив на примачот : трезорска сметка
 - банка на примачот : Народна банка на РМ
 - сметка: 100 0000000 630 95
 - уплатна сметка : 840-125-03182
 - приходна шифра : 722315 00

БАРАТЕЛ
                                                                                             _________________________


